da Rocha José A

Verea

Carlos Alberto Di

Vereador

s Marques

Wir~ h (?))94(áya SP

- Aitai -7retet.o/naido 0304ack -
Camara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO 11111111111111111111 II III
Protoco o Geral n° 111712020

Data: 27/04/2020 Horário: 11:29
LEG - IND 282/2020

INDICA A PASTA RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A REALIZAÇÃO DE REPAROS NA

ESTRADA DO CEMITÉRIO DO DISTRITO DE CAMBARATIBA.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Para auxiliar aqueles que precisam transitar pela estrada que leva até o cemitério do Distrito de

Cambaratiba faz-se de alta relevância a execução de reparos no leito carroçável, evitando

demais transtornos e evitando acidentes, envolvendo essa parte da nossa população

ibitinguense, mantendo-os mais seguros quando também da visita até o referido local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de abril de 2020.

A Sua Excel cia o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1